metros, até encontrar outro marco na divisa com o lote 76-A, deste, segue confrontando com o lote 76-
A, no rumo SW 21° 30' NE, na distância de 93,71 metros, até encontrar o ponto de partida desta
descrição".

Art. 2- - 0 imóvel rural, foi avaliado em R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), conforme
Laudo de Avaliação da Comissão de Avaliação, instituída para esse fim, através do Decreto 017/2016 de
26/01/2016.

Art. 39 - A municipalidade, pretende adquirir a área, visando atender as necessidades de
ampliação do Aterro Sanitário Municipal.